
znak:

Dotyczy: ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO na „Rozbudowa macierzy ZFS” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z art.  39-46 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.).

Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki z siedzibą w Gdańsku  przy 

ul. Marynarki Polskiej 148, 80-865 Gdańsk, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że 

w   przedmiotowym postępowaniu : 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr  5 złożoną przez firmę:

Red Stack Poland Sp. z o.o. Sp.k, 02-654 Warszawa, ul. Sztormowa 1/12

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę – otrzymał 90,51 pkt. zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi w SIWZ.  

2. W postępowaniu złożyli oferty następujący Wykonawcy:

WAG-Z.261.7.2020 Gdańsk, dnia 16 grudnia 2020 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty



Nr oferty/nazwa oferenta
Punktacja
Cena oferty

brutto

Punktacja
Termin realizacji 

zamówienia

Punktacja
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1. ATENDE S.A. 

Plac Konesera 10a

03-736 Warszawa
60,00 20,00 0,00 80,00

2. Red Stack Poland Sp. o.o. 

Sp.k. ul. Sztormowa 1/12 

02-654 Warszawa
50,51 20,00 20,00 90,51

       Przewodniczący Komisji Przetargowej

Roman Walkowiak
/podpisano podpisem elektronicznym/


		2020-12-16T13:57:56+0000
	Roman Walkowiak; NFZ




